
Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Niclas Grönholm * 3 01:56.269 1
2 2 Aki Karttunen 3 01:56.332 2
3 11 Jere Kalliokoski 3 01:56.623 3
4 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 01:57.857 4
5 8 Kari Irri 3 01:59.079 5
6 6 Jukka Lautamäki 3 02:00.779 6
7 21 Jukka Pykäläinen 3 02:01.872 7
8 10 Mikko Malinen 3 02:03.571 8
9 5 Ari Perkiömäki 3 02:06.928 9
10 60 Matti Nisula 3 02:09.473 10
11 84 Ville Mikkola 3 02:16.909 11
12 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:20.951 12
13 87 Toni Lukander 0 00:00.000 90
14 3 Atro Määttä 0 00:00.000 90



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Aki Karttunen 3 01:56.888 1
2 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 01:58.087 2
3 87 Toni Lukander 3 01:58.763 3
4 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:02.749 4
5 5 Ari Perkiömäki 3 02:09.149 5
6 60 Matti Nisula 3 02:09.207 6
7 11 Jere Kalliokoski 3 02:09.380 7
8 8 Kari Irri 3 02:09.713 8
9 1 Niclas Grönholm * 3 02:10.106 9
10 3 Atro Määttä 3 02:11.236 10
11 10 Mikko Malinen 2 01:26.672 80
12 6 Jukka Lautamäki 1 00:44.450 80
13 21 Jukka Pykäläinen 1 00:45.112 80
14 84 Ville Mikkola 0 00:00.000 90



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 11 Jere Kalliokoski 3 01:55.564 1
2 2 Aki Karttunen 3 01:55.616 2
3 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 01:57.489 3
4 87 Toni Lukander 3 01:57.728 4
5 8 Kari Irri 3 01:57.899 5
6 1 Niclas Grönholm * 3 01:58.234 6
7 6 Jukka Lautamäki 3 02:00.369 7
8 21 Jukka Pykäläinen 3 02:03.177 8
9 3 Atro Määttä 3 02:03.732 9
10 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:05.972 10
11 10 Mikko Malinen 3 02:08.642 11
12 60 Matti Nisula 0 00:00.000 80
13 5 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 90
14 84 Ville Mikkola 0 00:00.000 90



Kaanaa Center 10.9.2016
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 2 Aki Karttunen 2 1 2 3 01:55.616
2 11 Jere Kalliokoski 3 7 1 4 01:55.564
3 76 Jussi-Petteri Leppihalme 4 2 3 5 01:57.489
4 1 Niclas Grönholm * 1 9 6 7 01:56.269
5 87 Toni Lukander 90 3 4 7 01:57.728
6 8 Kari Irri 5 8 5 10 01:57.899
7 6 Jukka Lautamäki 6 80 7 13 02:00.369
8 74 Ari-Pekka Niemi 12 4 10 14 02:02.749
9 5 Ari Perkiömäki 9 5 90 14 02:06.928
10 21 Jukka Pykäläinen 7 80 8 15 02:01.872
11 60 Matti Nisula 10 6 80 16 02:09.207
12 10 Mikko Malinen 8 80 11 19 02:03.571
13 3 Atro Määttä 90 10 9 19 02:03.732
14 84 Ville Mikkola 11 90 90 101 02:16.909



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 3 Atro Määttä 5 03:13.631
2 21 Jukka Pykäläinen 5 03:22.492
3 10 Mikko Malinen 5 03:24.338
4 60 Matti Nisula 5 03:41.150



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 3 Atro Määttä 5 03:08.352
2 8 Kari Irri 5 03:12.884
3 6 Jukka Lautamäki 5 03:14.917
4 87 Toni Lukander 5 03:16.312
5 21 Jukka Pykäläinen 5 03:19.220
6 74 Ari-Pekka Niemi 5 03:23.811



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 2 Aki Karttunen 5 03:08.890
2 1 Niclas Grönholm * 5 03:09.126
3 11 Jere Kalliokoski 5 03:09.861
4 3 Atro Määttä 5 03:11.222
5 76 Jussi-Petteri Leppihalme 5 03:11.499
6 8 Kari Irri 5 03:15.940


